
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

 
від « 5 » березня 2012 року                                                        № 169 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету  Кіровоградської міської ради від                      
8 листопада 2011 року  № 1111 «Про встановлення 
квоти з метою бронювання робочих місць для 
обов’язкового працевлаштування громадян, які 
потребують соціального захисту, на 2012 рік»  
 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 5 Закону України „Про зайнятість 
населення”, постановою Кабінету Міністрів України від 27 квітня 1998 року     
№ 578 "Про затвердження положень щодо застосування Закону України  «Про 
зайнятість населення», на підставі звернення Кіровоградського міськрайонного 
центру зайнятості від 5 січня 2012 року № 07-131  виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 8 листопада 2011 року  № 1111 «Про встановлення квоти з метою 
бронювання робочих місць для обов’язкового працевлаштування громадян, які 
потребують соціального захисту, на 2012 рік», а саме:  

рядок 70 квоти з метою бронювання робочих місць для обов‘язкового 
працевлаштування громадян, які потребують соціального захисту, на  2012  рік 
викласти у новій редакції (додається). 

доповнити квоту з метою бронювання робочих місць для обов‘язкового 
працевлаштування громадян, які потребують соціального захисту, на  2012  рік 
пунктами 79-94 (додаються). 
 
Міський голова                                     О.Саінсус 
 
 
Пузакова 
22 15 79 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від « 5 » березня 2012 року 
№  169 

Квота  
з метою бронювання робочих місць для обов‘язкового працевлаштування громадян,  

які потребують соціального захисту, на  2012  рік 

Кількість  робочих місць для працевлаштування  соціально  
незахищених  громадян, в  тому  числі   по категоріях 

Молодь, 
яка  закінчила або 

припинила навчання 
в  ЗОШ, проф.- 

технічних або вищих     
навчальних закладах 
та якій надається 
перше робоче місце 

Особи 
перед-

пенсійного 
віку 

(чоловіки по 
досягненні 58 
років, жінки 
– 53 років) 

№ 
п/п 

 
 

Назва підприємства 

К
іл
ьк

іс
ть

  п
р
ац
ю
ю
ч
и
х 

 н
а 

 П
О
У

 

К
в
от
а 

,5
 %

 

В
сь
ог
о,

  ч
ол

. 
Ж
ін
к
и

,я
к
і м

аю
ть

 д
іт
ей

 д
о 

6 
р
ок
ів

 
О
ди

н
ок
і м

ат
ер
і, 
я
к
і м

аю
ть

  
ді
те
й

 в
ік
ом

 д
о 

14
 р
ок
ів

 а
бо

 д
іт
ей

- 
ін
ва
л
ід
ів

 

в
и
п
у
ск
н
и
к
и
 

ш
к
іл

 

в
и
п
у
ск
н
и
к
и
 

П
Т
У

 

в
и
п
у
ск
н
и
к
и
  

В
Н
З
 

М
ол
од
ь,

 я
к
а 
за
л
и
ш
и
л
ас
я
 б
ез

 
п
ік
л
ув
ан
н
я
 б
ат
ьк

ів
 (
си
р
от
и

) 
М
ол
од
ь,

 я
к
а 
зв
іл
ьн

и
л
ас
я
 з
і 

ст
р
ок
ов
ої

 в
ій
сь
к
ов
ої

 а
бо

 
ал
ьт
ер
н
ат
и
в
н
ої

 с
л
уж

би
 т
а 
я
к
ій

 
н
ад
ає
ть
ся

 п
ер
ш
е 
р
об
оч
е 
м
іс
ц
е 

М
ол
од
ь,

 
я
к
ій

  в
и
п
ов
н
и
л
ос
я
 1

5 
р
ок
ів

  i
 

я
к
а,

  я
к

 в
и
н
я
то
к

, м
ож

е 
п
р
и
й
м
ат
и
ся

 н
а 
р
об
от
у 

ж
ін
к
и
 

ч
о
л
о
в
ік
и
 

О
со
би

, з
в
іл
ьн

ен
і п

іс
л
я 
в
ід
бу
тт
я
 

п
ок
ар
ан
н
я
 а
бо

 п
р
и
м
ус
ов
ог
о 

л
ік
ув
ан
н
я
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

70 

ПАТ «Гідросила» 
№ 05786100 
вул. Братиславська, 5 
тел. 39-14-37, 39-14-39 
 
 

1342 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

 
Начальник управління економіки  
Кіровоградської міської ради                                                                                                                                    О.Осауленко 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від « 5 » березня 2012 року 
№  169 

Квота  
з метою бронювання робочих місць для обов‘язкового працевлаштування громадян,  

які потребують соціального захисту, на  2012  рік 

Кількість  робочих місць для працевлаштування  соціально  
незахищених  громадян, в  тому  числі   по категоріях 

Молодь, 
яка  закінчила або 

припинила навчання 
в  ЗОШ, проф.- 

технічних або вищих     
навчальних закладах 
та якій надається 
перше робоче місце 

Особи 
перед-

пенсійного 
віку 

(чоловіки по 
досягненні 58 
років, жінки 
– 53 років) 

№ 
п/п 

 
 

Назва підприємства 

К
іл
ьк

іс
ть

  п
р
ац
ю
ю
ч
и
х 

 н
а 

 П
О
У

 

К
в
от
а 

,5
 %

 

В
сь
ог
о,

  ч
ол

. 

Ж
ін
к
и

,я
к
і м

аю
ть

 д
іт
ей

 д
о 

6 
р
ок
ів

 

О
ди

н
ок
і м

ат
ер
і, 
я
к
і м

аю
ть

  
ді
те
й

 в
ік
ом

 д
о 

14
 р
ок
ів

 а
бо

 д
іт
ей

- 
ін
ва
л
ід
ів

 

в
и
п
у
ск
н
и
к
и
 

ш
к
іл

 

в
и
п
у
ск
н
и
к
и
 

П
Т
У

 

в
и
п
у
ск
н
и
к
и
  

В
Н
З
 

М
ол
од
ь,

 я
к
а 
за
л
и
ш
и
л
ас
я
 б
ез

 
п
ік
л
ув
ан
н
я
 б
ат
ьк

ів
 (
си
р
от
и

) 
М
ол
од
ь,

 я
к
а 
зв
іл
ьн

и
л
ас
я
 з
і с
тр
ок
ов
ої

 
в
ій
сь
к
ов
ої

 а
бо

 а
л
ьт
ер
н
ат
и
в
н
ої

 
сл
уж

би
 т
а 
я
к
ій

 н
ад
ає
ть
ся

 п
ер
ш
е 

р
об
оч
е 
м
іс
ц
е 

М
ол
од
ь,

 
я
к
ій

  в
и
п
ов
н
и
л
ос
я
 1

5 
р
ок
ів

  i
 я
к
а,

  я
к

 
в
и
н
я
то
к

, м
ож

е 
п
р
и
й
м
ат
и
ся

 н
а 
р
об
от
у 

ж
ін
к
и
 

ч
о
л
о
в
ік
и
 

О
со
би

, з
в
іл
ьн

ен
і п

іс
л
я 
в
ід
бу
тт
я
 

п
ок
ар
ан
н
я
 а
бо

 п
р
и
м
ус
ов
ог
о 

л
ік
ув
ан
н
я
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

79 

Навчально-виховне об’єднання 
ліцей-школа-дошкільний 
навчальний заклад “Вікторія-П» 
№ 23227835 
вул. Шатила, 13 
тел. 56-32-68 

112 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

80 

Науково-виробнича фірма «Кіт-
Консалтінг» ТОВ 
№ 23685704 
вул. Генерала  Родимцева, 87-г 
тел. 32-17-10 
 

235 до 5 
 
1 
 

- - - 1 - - - - - - - 

81 

Філія ПАТ «Державна Продовольчо- 
Зернова Корпорація України» 
Кіровоградський комбінат 
хлібопродуктів №1 
№ 37506101 
вул. Варшавська, 90 
тел. 27-27-29 
 

102 до 5 2 - - - - 2 - - - - - - 

82 

КП «Кіровоградське водопровідно-
каналізаційне господарство 
Кіровоградської міської ради» 
№ 35804490 
вул. Озерна балка, 3-а 
тел. 56-96-86 
 

613 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

83 

Кіровоградська філія ТОВ «РАФ-
Плюс» 
№ 35641429 
вул. Тореза, 27 
тел. 22-68-35 
 

82 до 5 2 - - - 1 1 - - - - - - 

84 

ТОВ «Інкопмарк Медсервіс» 
№ 23694867 
вул. Велика Перспективна, 23/13 
тел. 24-62-26 
 

74 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

85 

Кіровоградський медичний коледж 
ім. Є.Й.Мухіна 
№ 02011396 
просп. Комуністичний, 16 
тел. 24-96-17 
 

196 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

86 

Приватне підприємство  «Лікарня 
Святого Луки» 
№ 32504424 
вул. Велика Перспективна, 65, кімн.310 
тел. 33-20-35, 36-60-02 
 

95 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

87 

Приватне підприємство приватна 
виробнича фірма «Ацинус» 
№20635255 
вул. Велика Перспективна, 65 
тел. 36-60-01, 36-60-02 
 

269 до 5 3 - - - - 3 - - - - - - 

88 

Приватне підприємство 
«Акцесоріус» 
№ 32415990 
вул. Велика Перспективна, 65-а, кімн. 211
тел. 36-60-01, 36-60-29 
 

34 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

89 

ПП  «Стандарт-Сервіс» 
№ 31146212 
вул. Автолюбителів, 14 
 тел. 55-31-48 
 

86 
до 5 

 2 - - - - - - 2 - - - - 

90 

ПАТ «Автобусний парк» 13527 
№ 3117292 
вул. Аерофлотська, 15 
тел. 56-75-73, 56-33-97 

456 до 5 1 - - - - - - - - - 1 - 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

91 

Професійно-технічне училище № 8 
№ 02544891 
вул. Волкова, 15 
тел. 55-15-42 
 

86 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

92 

ПрАТ «Креатив» 
№ 31146251 
просп. Промисловий, 19 
тел. 35-71-71, 35-71-13 
 

1428 до 5 2 - - - - - - 2 - - - - 

93 

ТОВ «Техніка і технології»  
№ 36584896 
вул. 50 років Жовтня, 22 
тел. 050-487-3115  
 

52 до 5 2 - - - - 2 - - - - - - 

94 

ТОВ «Сігма-Кіровоград» 
№ 37059547 
вул. Мурманська, 13 –а 
тел. 27-60-08 
 

98 до 5 2 - - - - - - 2 - - - - 

 
 

Всього:   160 31 10 2 27 55 1 16 - 10 8 - 

 
 

 
 
Начальник управління економіки  
Кіровоградської міської ради                                                                                                                                    О.Осауленко 

 



 


